Produit : Ecarteur Vertical Uni
Reference Produit : 02UNI...
Référence Hauteur (mm) Ø des aciers (mm) Poids (kg / ml) Conditionnement
02UNI20P 20 06 à 12 0.34 1000 u
02UNI25P 25 06 à 12 0.57 500 u
02UNI30P 30 06 à 12 0.80 500 u
02UNI35P 35 06 à 12 1.10 200 u
02UNI40P 40 06 à 12 1.60 125 u
02UNI50P 50 06 à 12 2.20 100 u
CARACTERISTIQUES
•  Pour des aciers de 6 à 14 mm.
•  Consommation moyenne 5 unités / m² / face.
•  Permet de respecter les enrobages d’armatures.
•  Faible contact avec le coffrage, rendu invisible.
•  Existe en blanc sur demande
FICHE TECHNIQUE
Cale Verticale en PVC à clisper sur les arma-
tures dans les voiles.
POUR NOUS CONTACTER
Tel : 03 20 80 20 53 NORD@ACCESSBAT.COM WWW.ACCESSBAT.COM